§. 1. Exhibita siquidem Nobis nuper pro  
parte dilecti Filii Michaelis Angeli Tamburini  
moderati Præpositi Generalis Societatis JESU  
petitio continebat, quod a septuaginta  
annis, & ultra in Ecclesia Domus Professæ  
ejusdem Societatis JESU de Urbe feria sexta  
(alias non impedita) cujuslibet hebdomadæ,  
inibi vespere Sanctissimum Eucharistiæ Sacra-  
mentum publicæ venerationi exponitur duo ex  
Presbyteris Regularibus d. Societatis ad infra-  
scripta specialiter deputati piæ Fidelium con-  
templationi acerbissima mortis Domini Nostri  
Jesu Christi in Cruce pendentis, ejusque Ge-  
nitricis B. Mariæ Virginis ad Crucem adstan-  
tis dolorum, & lacrymarum monumenta variis  
colloquiis, precumque recitationibus de-  
votè respective repræsentant, ac verbum Dei  
salubres ad bene moriendum meditationes ex-  
citando in virtute etiam respective edocent,  
unde nonnulli Christifideles piorum, & sa-  
lutarium operum hujusmodi Instituto moti se  
invicem in dicta Ecclesia congregari cœperant,  
& circa præmissa vacantes abinde ci-  
tra Christifidelium Congregatio sub titulo, &  
denominatione Domini Nostri Jesu Christi in  
Cruce moribundi, ac Beatissimæ Virginis Ma-  
riæ ejus Genitricis dolorosæ *della Buona Mor-  
te* nuncupari cœpit, & nuncupatur ad præ-  
sens; eidemque Congregationi quædam prop-  
terea Indulgentia etiam per modum suffragii  
applicanda cum nonnullis relaxationibus a  
fel. rec. Alexandro Papa VII. Prædecessore  
nostro sub certis modo, & forma tunc ex-  
pressis successive concessa fuit prout in literis  
Apostolicis ejusdem Alexandri Prædecessoris in  
forma Brevis sub Annulo Piscatoris desuper  
sub dat. Romæ apud Sanctam Mariam Major-  
em die vigesima prima Mensis Augusti anni  
Domini millesimi sexcentissimi quinquagesimi  
quinti, Pontificatus præfati Alexandri Præ-  
decessoris Anno primo expeditis plenius con-  
tinetur.

§. 2. Cum autem, sicut eadem petitio sub-  
jungebat in diversis mundi partibus, & præ-  
sertim insignibus Europæ Civitatibus dictæ So-  
cietatis Domus professæ, Collegia, & Resi-  
dentia respective fundata existant, & in eo-  
rum respective Ecclesiis (ut plurimum diebus  
Dominicis) similiter non impeditis, dum in  
eis Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum pu-  
blicæ venerationi exponitur, uno ex Pres-  
byteris Regularibus dictæ Societatis præmissa,  
ut præfertur, repræsentante, edocente, In-  
stitutum hujusmodi ad Dei gloriam, ac pu-  
blicam salutem, & spirituales consolationes,  
cum multiplici fructu exinde prove-